(Veiente *M*, Veienti *codd. rell.*; *utrumque Livianum est*; Veiente *invenitur*: 2, 48, 5. 4, 25, 8. 5, 5, 11. 6, 2, 7. 26, 34, 10 *etc.*) | (obvia *Harlej. 2. Haverk.*, obviam *codd.*). 3 (at *H. J. Müller*, et *codd.*). 4 (<(non) in *Weiss.*, in *codd.*). | (restari *V*, restare *MPL.*) | (nuntiabatur *Mommsen*, nuntiabantur *codd.*) 6 (Num. *Sigon.*, *en* (cn *U*) *codd.*). 7 (ex urbe *Wesenb.*, urbe *codd.*). 9 et * cum] et cum *codd.*, cum *ς*, alia cum *Madv.* *Em. p. 130*, cetera cum *C. Schenkl*, *Zingerle*. Aequum (Aecum) periculo retineri *Harant.*, v. quae dixi *Jahresb. XXVI p. 26 sq.* *Lacuna esse videtur ante nullum annum. Scripsi et cum periculo retineri* (<unum castellum>; nullum annum . . . 12 (coloniatarumque *codd.*, coloniatarum *ς*, *Madvig Em. p. 130 sq.*) | (agitet *PU*, agitetet *ML*, agitent *V*). 13 (esset *ς*, esse *codd.*) | (quod dari *V*, qui dari *M*, *Vorm.*, *PUL*, quid dari *H*). *LIX*, 4 (Tarracinae sunt *codd.*, terracinae sunt *U*, Tarracina est *Wesenb.*, *Madv.*). 6 (v. inmitis non *Livius*, sed *Vergilius Ge. 4, 17. 492.* *Aen. I, 30 primus usurpavit*). 7 (nil *M*, nihil *codd. rell.*) | (armatos *ς*, armatus *codd.*). 11 (tribunorumve *codd. praeter MVorm.*, in quibus est tribunorumque). *LX*, 2 (iuvarebat *M*, iuvaret *cod. rell.*). 3 tam id laetum [patribus] universis nec prosperum] sic *HJM cum Madv.*, qui patribus delet. Pro patribus *Harant coni. partibus*, *Novák temporibus*. *Recepi lectionem Créverii*: tam id laetum patribus nec universis prosperum *V. quae dixi Jahresb. XXVI p. 27 sq.* 8 (vidit *codd.*, videret *Bauer, Madvig*). *LXI*, 1 (Iulus *Sigon.*, tullus *codd.*) | (Manlius *ς*, Manilius *codd.*) | (Mamercus *codd.*, Mamercinus *Sigon.*, *Madv.*). 4 (*M' Sergium H*, m. sergium *codd. rell.*). 4 (tertium *Vulg.*, tertio *codd.*) | (*K. Fabium . . Rutilium Sigon.*, *C. Fabium . . Rutilium codd.*). 6 (praeterque *Frob. 1*, praeterquam *codd.*).

Lib. V. Cap. I, 1 (parta *ULH*, parata *MP*). 2 (*M' . . Mamercinus Sigon.*, *Madv.*, *Luterb.*, v. c. 10, 1; 12, 4, *M. . . Mamercus codd.*) | (Iulus *Sigon.*, tullus *MP*, rullus *U*). 7 (principe . . auctore *M¹P²U*, principem . . auctorem *M²P¹*). *II*, 3 (inlitum [fore] *Hofman Peerlkamp ad Verg. 7, 350. Hor. Od. 3, 16, 32*; at v. quae de usu *Liv. dixi in progr. Stendal. 1871 p. 1*). 4 (aut domos *coni. Wex*, nec domos *Weiss.*). 8 (*Madvig.*: facerent. Quod . . exercerent? *Luterb. verba ut perennem militiam facerent delenda esset censet*). *III*, 2 (Quirites *ς*, qui in *P¹*, quin *P²U*, quis *RL*, qui *V*, om. *M*). 4 (inciderunt fuerunt *M*, fuerunt *codd. rell.*). 6 quaerunt; quippe] sic *Büttner*, . qui et *codd.*, . [qui] et praeeunte *Mureto Madv. Scripsi*: quaerunt (<in>quieti, cf. 3, 46, 2; inquieti adverbii loco. cf. 7, 36, 6. 5, 16, 10. 9, 23, 6; v. quae dixi *Jahresb. XXVI p. 28*. 7 nisi forte hoc dicitis] sic *codd.* *Glossema esse recte censet Mommsen, Weissenb.*;